
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com       1‐               
2 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North, Houston, Texas 77029            
3 Corrie Yaw cyaw@porthouston.com       1‐               
4 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐               
5 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com       1‐               
6 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North, Houston, Texas 77029            
7 Corrie Yaw cyaw@porthouston.com       1‐               
8 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐               
9 CHARLES MGBEIKE, P.E. info@apexengroup.com president APEX CONSULTING GROUP 1‐18325126000 New Address    HOUSTON TX 77036

10 Chad LeBlanc chad@sogulf.com Estimator Southern Gulf Solutions 1‐832‐473‐2048 1001 N Market St    Brazoria Texas 77422
11 David #NAME? dvanfleet@satpon.com Vice President, Industrial  Satterfield & Pontikes Construction, Inc. 1‐9794467800 11750 Katy Freeway, Suite 500, Houston TX 77079
12 Timothy Copado tcopado@bartlettcocke.com Estimator/Pre‐Construction Manager Bartlett Cocke General Contractors 1‐4097892684          TX   
13 Craig Forrester cforrester@fordeconst.com Operations Manager Forde Construction 1‐9105452005 6842 Calle Lozano    Houston TX 77041
14 Patrick Mann pmann@walshgroup.com Sr. Project Manager Archer Western Construction 1‐7132137366 1801 E. Barbours Cut Blvd ‐ TEMP 1    La Porte TX 77571
15 Kayla Lumpkin bids@cmccorp.us    CMC Development & Construction Corporation LLC 1‐7135889071 9494 Southwest Freeway Suite 485 Houston Texas 77074
16 Troy Smith tsmith@greatbearconstruction.com       1‐               
17 Alex Occhipinti bids@rbic.com Estimator Ragnar Benson 1‐8156544700 833 Featherstone Rd    Rockford IL 61107
18 Mark Browne mbrowne@fordeconst.com Chief Estimator Forde Construction Company, Inc. 1‐713‐576‐6288 6842 Calle Lozano Dr    Houston Tx 77041
19 Moe Aziz msaziz@mccarthy.com       1‐               
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